= 367

Traben-Trarbach - Kautenbach

moselbahn

wir sind (F transdev

[An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr|

Fahrtnummer

Beschrankungen
Traben, Allwies Grundschule
- Schulzentrum an
- Schulzentrum ab
- Neue StraBBe
- Langfuhr
Traben-Trarbach, Bahnhof an
Traben-Trarbach, Bahnhof ab
Trarbach, BriickenstraBBe
- Weihertorplatz
- Compener Weg
- Wildbadmiihle

- Mosel-Thermen

- Haus Wildstein

Trarbach, WildbadstraBe
Trarbach, Bad Wildstein
Kautenbach, Graacher StraBBe
- Am Wasserwerk

Gililtig von 04.09.2023 bis 09.12.2023

Montag - Freitag
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10.07
10.08
10.10
10.10
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.25
10.26

§
12.06

12.07
12.08
12.10
12.10
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.25
12.26

12.07
12.08
12.10
12.10
12.13
12.15
12.16
1217
12.18
12.19
12.20
12.21
12.25
12.26

§
13.06
13.09
13.10
13.12
13.13
13.15
13.15
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.30
13.31

14.07
14.08
14.10
14.10
14.13
14.15
14.16
1417
14.18
14.19
14.20
14.21
14.25
14.26

15.07
15.08
15.10
15.10
15.13
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.25
15.26

16.07
16.08
16.10
16.15
16.18
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.30
16.31

§
16.06
16.09
16.10
16.12
16.13
16.15
16.15
16.18
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.30
16.31

ZEICHENERKLARUNG: ﬁ: nur in den Ferien und an schulfreien Tagen

E: nur an Schultagen

& =Niederflurbus
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr

= 367

Kautenbach - Traben-Trarbach

moselbahn

wir sind (FF transdev

[An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr|

Fahrtnummer

Beschrankungen
Kautenbach, Am Wasserwerk
- Graacher StraB3e
Trarbach, Bad Wildstein
Trarbach, WildbadstraBe
Trarbach, Haus Wildstein
- Mosel-Thermen
- Wildbadmiihle
- Compener Weg
- Weihertorplatz
- Markt
Traben-Trarbach, Bahnhof an
Traben-Trarbach, Bahnhof ab
Traben, Langfuhr
- Allwies Grundschule
- Schulzentrum
- Neue StraBBe

Giiltig von 04.09.2023 bis 09.12.2023

Montag - Freitag
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7.20] 8.30] 10.30| 12.30| 14.30| 15.30] 16.35
7.21| 8.31] 10.31| 12.31| 14.31| 15.31| 16.36
7.25| 8.35| 10.35| 12.35| 14.35| 15.35| 16.40
7.26| 8.36| 10.36| 12.36| 14.36| 15.36| 16.41
7.27| 8.37| 10.37| 12.37| 14.37| 15.37| 16.42
7.28| 8.38| 10.38| 12.38| 14.38| 15.38| 16.43
7.29| 8.39| 10.39| 12.39| 14.39| 15.39| 16.44
7.30| 8.40| 10.40| 12.40| 14.40| 15.40| 16.45
7.31| 8.41| 10.41| 12.41| 14.41| 15.41| 16.46
7.32| 8.42| 10.42| 12.42| 14.42| 15.42| 16.47
7.35| 8.45| 10.45| 12.45| 14.45| 15.45| 16.50
7.40| 8.45| 10.45| 12.45| 14.45| 15.45| 16.50
7.42| 847| 10.47| 12.47| 14.47| 15.47| 16,52
7.44 ‘ ‘ ‘ ‘
7.48

8.49| 10.49| 12.49| 14.49| 15.49] 16.54

ZEICHENERKLARUNG: B=nur an Schultagen

€= hélt nur zum Aussteigen

& = Niederflurbus
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr
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